на директора на Дирекция ОДОП София при ЦУ на НАП.	
	ОСЪЖДА Партнърс Груп 74 ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. София, [жк], [адрес], да заплати на Националната агенция за приходите разноски за двете съдебни инстанции в размер на 6 986,60 лв. (шест хиляди деветстотин осемдесет и шест лева и шестдесет стотинки).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА	
	/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА